МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 15 апреля 2011 г. N 137

ОБ ОПЕРАТИВНОМ УПРАВЛЕНИИ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММОЙ "ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕ И ПОВЫШЕНИЕ
ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ НА ПЕРИОД ДО 2020 ГОДА"

В соответствии с разделом XI государственной программы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на период до 2020 года", утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2010 г. N 2446-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, N 4, ст. 622), приказываю:
Возложить выполнение функций по оперативному управлению государственной программой "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на период до 2020 года", утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2010 г. N 2446-р, на федеральное государственное бюджетное учреждение "Российское энергетическое агентство" Министерства энергетики Российской Федерации.

Министр
С.И.ШМАТКО